

## MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Processo...: **60/2016**

Modalidade: **Convite**

**Objetivo:**

Aquisição de peças para manutenção de Ensiladeiras.

Item	Especificação	Quantidade Un.	Vl.Unitário	Valor Total
1	Rolamento Eixo Cardan Completo MB1315 CÓD.05.002311 Código do Produto: 7072	3,0000 UN	590,0000	1.770,00
2	BASE E PEDRA DO AFIADOR JF 92 Z10 cód. 02.048715 Código do Produto: 12366	3,0000 UN	170,0000	510,00
3	Mola do Quebra Jato p/Ensiladeira cod. 05.001169 Código do Produto: 6574	3,0000 UN	10,0000	30,00
4	Pino de Segurança p/Ensiladeira 02.045001 Código do Produto: 3298	30,0000 UN	3,5000	105,00
5	ROLAMENTO 6308 cód. 05.001359 Código do Produto: 12342	1,0000 UN	67,0000	67,00
6	Tubo elevador da bica de saída manual cód. 02.105135 Código do Produto: 15304	1,0000 UN	560,0000	560,00
7	Correia 5V 1600 p/Ensiladeira cód. 05.002354 Código do Produto: 13385	2,0000 UN	758,0000	1.516,00
8	Cabo de comando Q.Jato cod. 02.105712 Código do Produto: 14280	2,0000 UN	185,0000	370,00
9	Contra faca p/Ensiladeira JF 17000155 Código do Produto: 10093	2,0000 PÇ	60,0000	120,00
10	Rolamento 6307 cod. 05.001339 Código do Produto: 9395	2,0000 PÇ	55,0000	110,00
11	Jogo de facas rotor com 12 facas cod. 02.105058 Código do Produto: 15811	3,0000 UN	815,0000	2.445,00
12	Capa correia completa p/braço 1653 cód 02.105678 Código do Produto: 15305	3,0000 UN	890,0000	2.670,00
13	Eixo do Rotor c/Arruela Ved p/Ensiladeira 1700122 cod. 02.044040 Código do Produto: 6575	1,0000 UN	220,0000	220,00
14	Pino Elástico cód 05.048768 Código do Produto: 5594	2,0000 UN	3,5000	7,00
15	Pino Elástico 5x55 cód. 05.001475 Código do Produto: 9225	2,0000 PÇ	2,5000	5,00
16	Fixador do braço comando manual p/ bica JF cód 02.105703	2,0000 UN	21,0000	42,00

17	Código do Produto: 14288 Capa do afiador jf 92 cód. 02.101313	1,0000 UN	121,0000	121,00
18	Código do Produto: 16265 Alinhador esquerdo jf 92 cód. 02.105355	1,0000 UN	445,0000	445,00
19	Código do Produto: 16266 Alinhador direito jf 92 cód 02.105360 Código do Produto: 16267	1,0000 UN	445,0000	445,00
-----				
Total ->				11.558,00

Em 5 de Dezembro de 2016.

DESPACHO

A comissão de licitações declara vencedora nos itens e especificações deste mapa a Firma:

Weschenfelder Máquinas e Pneus Ltda.  
Em

Comissão:

\_\_\_\_\_  
Franciele Carolina Klosinski  
Agente Administrativo

\_\_\_\_\_  
Mauro Tomicki  
Motorista

\_\_\_\_\_  
Monalisa Cristina Stempkowski Prilla  
Agente Administrativo